
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-007-000000081

2712202101019041323300120010070000000811940877012

2021-12-27T19:28:57-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

JUAN JOSE MOYANO 27/12/2021

0103809133 Forma de Pago: EFECTIVO

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001
Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Contribuyente Especial Nro.: 0
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

Vence:

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

PROTECTORMICADEVIDRIOSONYXPERIAZ2084901.00008490 3.8661 100.00 3.8700

MICA GENERICA J2PRO201810.0000MVJ2PRO18 3.5714 100.00 35.7100

SHELLSHOCK-LGG411-00771014.000011-0077101 4.4643 100.00 17.8600

MICA DE VIDRIO GENERICA P9 LITE 2017 GKMP9L GK13.0000GKMP9L 1.1161 100.00 14.5100

PROTECTORMICADEVIDRIOSAMGALAXYA5085671.00008567 3.8661 100.00 3.8700

PROTECTORMICADEVIDRIOSAMGALAXYJ1085691.00008569 3.8661 100.00 3.8700

MICADEVIDRIOSAMGALAXYJ1ACE089271.00008927 0.8929 100.00 0.8900

MICADEVIDRIOTEMPLADOSAMSUNGGALAXYA72016721163.000072116 2.2321 0.00 6.7000

PROTECTORMICADEVIDRIOSONYXPERIAZ3MINI085491.00008549 3.8661 0.00 3.8700

MICA DE PLASTICO PRIVACYSP- IPHONE 6/6S2.000011-0070371 4.4643 100.00 8.9300

SHELLSHOCK-SSNOTE311-00770204.0000840063158153 4.4643 100.00 17.8600

SHELLSHOCK-SSS311-00770256.0000840063158399 4.4643 0.00 26.7900

SHELLSHOCKIPHONE4/4S11-00770148.000011-0077014 4.4643 0.00 35.7100

SHELLSHOCKHTCONEM911-00770922.000011-0077092 4.4643 0.00 8.9300

SHELL SHOCK-HUAWEI MATE 10LITE1.000011-0077286 4.4643 0.00 4.4600

SHELL SHOCK SS A5 20171.000011-0077208 4.4643 0.00 4.4600

SHELL SHOCK - LG K7 11-00771145.0000846085059591 4.4643 0.00 22.3200

SHELL SHOCK - SS A7 (2016) 11-00771453.000011-0077145 4.4643 0.00 13.3900

SHELL SHOCK - SS J5 (2016) 11-00771593.000011-0077159 4.4643 100.00 13.3900

SIMPLE YOMI SOKI DACHSHUND SERIES IPHONE7/8 TRANSPARENT PROTECTIVE FILM
- BLUE

1.00006941023154186 8.0357 0.00 8.0400

FULL SCREEN 2.5D TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR UNIVERSAL FOR IPHONE
6, 7, 8 - BLACK

7.00006941023180390 6.8304 0.00 47.8100

HD ANTI-PEEPING IPHONE7P/8P FULL SCREEN AND ENHANCED VERSION OF
TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR - BLACK

4.00006941190311245 2.2321 0.00 8.9300

SHELL SHOCK - IPHONE XS MAX1.0000842932150923 6.2500 0.00 6.2500

PROTECTORMICADEVIDRIOSAMGALAXYI9300S3082985.00008298 3.8661 0.00 19.3300

SILK PRINTING FULL SIZE TEMPERED GLASS SCREEN GUARD FILM FOR XIAOMI MI 8
(6.21-INCH) - BLACK

5.0000103505962A 3.1250 0.00 15.6300

SILK PRINTING TEMPERED GLASS FULL COVERING SCREEN PROTECTOR FOR XIAOMI
MI 8 (6.21-INCH) - WHITE

3.0000103505962B 3.1250 100.00 9.3800

0.3MM TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTIVE FILM ARC EDGE FOR XIAOMI REDMI
6A / REDMI 6

3.0000103506211A 1.7857 0.00 5.3600

ANTI-EXPLOSION 0.3MM ARC EDGE TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTIVE FILM
FOR XIAOMI MI 8 LITE / MI 8 YOUTH (MI 8X)

3.0000103507305A 1.7857 0.00 5.3600

SCRATCH RESISTANT HD CLEAR SCREEN PROTECTION FILM FOR HUAWEI P30 LITE13.0000103508892A 3.5714 0.00 46.4300

ULTRA CLEAR LCD SCREEN PROTECTOR GUARD FILM FOR SAMSUNG GALAXY A30
A305J / A20 / A50 / M30 / A40S

4.0000103510003A 1.3393 0.00 5.3600

MICADEVIDRIOLGG5TRANSPARENTE11-00771155.000011-0077115 7.5357 0.00 37.6800

SP-HDCLEARIPHONE6BULKMICA11-01406152.000011-0140615 1.1161 0.00 2.2300

SP-HDCLEARIPHONE6PLUSBULKMICA11-01406167.000011-0140616 1.1161 100.00 7.8100

MICA DE GEL TPU-BLACK SAM NOTE 86.0000DTPU-T250 2.2321 0.00 13.3900

MICASDEVIDRIOCF0111.0000CF01 3.8661 0.00 42.5300

GLASS HW Y9 20193.0000CO276 0.8929 0.00 2.6800

MICA 4D IPHONE 6 PLUS BACK NEGRO2.0000DC174 5.3571 0.00 10.7100

MICA 4D IPHONE 6 PLUS BACK BLANCO3.0000DC175 5.3571 0.00 16.0700

A10 TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR 9H4.0000DC185 2.8482 0.00 11.3900

A20 A30 TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR 9H5.0000DC186 2.8571 100.00 14.2900

MICA 6D P20 LITE BLACK1.0000DH104 5.3571 0.00 5.3600

MICA DE GEL TPU - BLACK IPHX BACK1.0000ETPU-T250 2.2321 0.00 2.2300

MICA DE GEL TPU-BLACK NOK 64.0000HTPU-T250 2.2321 0.00 8.9300

MICA SONY E510.0000G01E5 2.2321 0.00 22.3200

MICA J7 20172.0000G05J77 2.2321 0.00 4.4600

MICA S7 EDGE1.0000G06S7E 4.4643 0.00 4.4600

MICADE VIDRIO S8 PLUS BLACK G09S8P1.0000G09S8P 7.1429 100.00 7.1400

MICA D VIDRIO A 2017 BLACK G10A57N5.0000G10A57N 4.4643 0.00 22.3200

MICA DE VIDRIO GENERICA A3 2016 GKMA316 GK5.0000GKMA316 1.1161 0.00 5.5800

MICA DE VIDRIO GENERICA LG K8 GKMK8 GK5.0000GKMK8 1.1161 0.00 5.5800

MICA DE VIDRIO GENERICA J1 MINI PRIME GKMJ1MP GK4.0000GKMJ1MP 1.1161 0.00 4.4600

MICA DE VIDRIO UNIVERSAL 5.74.0000gkmu5.7 1.1161 0.00 4.4600

MICA A7 20172.0000G08A77 2.2321 0.00 4.4600

MICA DE VIDRIO GENERICA J1 MINI GKMJ1M GK4.0000GKMJ1M 1.1161 100.00 4.4600

VIDRIOTEMPLADOM2AQUAVM2311.0000VM231 0.8929 0.00 0.8900

MICA DE GEL ACUOSA S10 PLUS5.0000MGAS10P 5.3571 0.00 26.7900

MICADEVIDRIOAZULIPHONE6/6S+MI6PA1.0000MI6PA 9.5714 0.00 9.5700

MICADEVIDRIOLILAIPHONE6/6S+MI6PM1.0000MI6PM 5.8036 0.00 5.8000

MICADEVIDRIOPLATEADAIPHONE6/6S+MI6PP1.0000MI6PP 5.8036 0.00 5.8000

MICADEVIDRIOAZULIPHONE6/6SMIP6A1.0000MIP6A 5.8036 0.00 5.8000

MICADEVIDRIOPLATEADOIPHONE6/6SMIP6P1.0000MIP6P 5.8036 100.00 5.8000

MICA PLOYMER SAMSUNG S102.0000MS10 4.4643 0.00 8.9300

MICA NANO GEL NOTE 95.0000NTPU9 2.2321 0.00 11.1600

MICADEVIDRIOXPERIAZ5PREMIUNMVZ5P6.0000MVZ5P 3.8661 0.00 23.2000

MICA VIDRIO S6 EDGE PLUS1.0000MVS6P 3.5714 0.00 3.5700

MICADEVIDRIOGENERICALGG3MVG33.0000MVG3 3.8661 0.00 11.6000

MICA DE VIDRIO GEN A102.0000MVA10 4.4643 0.00 8.9300

MICA VIDRIO A10S FULL4.0000MVA10SF 5.3571 100.00 21.4300

MICA DE VIDRIO GEN A202.0000MVA20 4.4643 0.00 8.9300

MICA DE VIDRIO GEN A501.0000MVA50 1.1250 0.00 1.1300

MICA VIDRIO SAMSUNG A50 FULL1.0000MVA50F 5.3571 0.00 5.3600

MICAS DE VIDRIO 6D/10D/11D DAIKO A80 BLACK3.0000MVA80 4.4643 0.00 13.3900

MICA VIDRIO A80 FULL1.0000MVA80F 5.3571 0.00 5.3600

MICADEVIDRIOGENERICACOREPRIMEMVCP2.0000MVCP 3.8661 0.00 7.7300

MICAVIDRIOTEMPLADOE5MVE56.0000MVE5 7.6339 0.00 45.8000

MICADEVIDRIOGENERICALGG4MVG42.0000MVG4 3.8661 0.00 7.7300

MICAVIDRIOTEMPLADOHUAWEIGR3MVGR32.0000MVGR3 3.8661 0.00 7.7300

MICADEVIDRIOHUAWIEGENERICAM10MVHM102.0000MVHM10 3.8661 0.00 7.7300

MICADEVIDRIOHUAWIEGENERICAM8MVHM81.0000MVHM8 3.8661 0.00 3.8700

MICADEVIDRIOHUAWIEGENERICAM9MVHM99.0000MVHM9 3.8661 0.00 34.7900

MICA VIDRIO GENERICA IPHONE4 MVIP41.0000MVIP4 1.1161 0.00 1.1200

MICA VIDRIO IPHONE X11.0000MVIPX 1.1161 0.00 12.2800

MICA DE VIDRIO GENERICA J1 ACE6.0000mvj1a 0.8929 0.00 5.3600

MICA DE VIDRIO J2 PRIME MVJ2P3.0000MVJ2P 1.1161 0.00 3.3500

MICA DE VIDRIO PARA SAMSUNG J4 20182.0000mvj418 3.5714 0.00 7.1400

SILK PRINTING COMPLETE COVERAGE TEMPERED GLASS SCREEN PROTECTOR FOR
SAMSUNG GALAXY J4 PLUS

3.0000MVJ4P 5.3571 0.00 16.0700

MICA DE VIDRIO DE SAMSUNG J5 PRO MVJ5PRO4.0000MVJ5PRO 1.7857 0.00 7.1400

MICA DE VIDRIO PARA SAMSUNG J6 20188.0000mvj618 3.5714 0.00 28.5700

MICA DE VIDRIO J7 PRIME1.0000MVJ7P 2.6786 0.00 2.6800

MICA GENERICA SAMSUNG J8 20182.0000MVJ82018 1.3393 0.00 2.6800

MICA VIDRIO LG K42.0000MVK4 1.1161 0.00 2.2300

REAL TEMPERED GLASS PROTECTOR MVK74.0000MVK7 1.3393 0.00 5.3600

MICA DE VIDRIO PARA HUAWEI MATE 9 MVM91.0000MVM9 1.1161 0.00 1.1200

MICA DE VIDRIO GENERICA M20 LITE9.0000mvm20l 0.8929 0.00 8.0400

MICA GENERICA NEW NOKIA 63.0000MVN61 0.8929 0.00 2.6800

MICA DE VIDRIO GENERICA P10 LITE1.0000mvp10l 0.8929 0.00 0.8900

MICA DE VIDRIO PARA EL P209.0000MVP20 2.2321 0.00 20.0900

MICA DE VIDRIO PARA EL P20LITE3.0000MVP20L 2.2321 0.00 6.7000

MICADEVIDRIOHUAWEIP8MVP83.0000MVP8 7.6339 0.00 22.9000

MICA VIDRIO S4 MVS44.0000MVS4 1.3393 0.00 5.3600

MICA VIDRIO MVSA30SF3.0000MVSA30SF 5.3571 0.00 16.0700

MICA DE GEL GENERICA PARA EL P SMART 20191.0000MVPS 2.2321 0.00 2.2300

MICADEVIDRIOTEMPLADOSONYXAMVXA1.0000mvxa 2.2321 100.00 2.2300

MICA DE VIDRIO GEN?RICA SAMSUNG XA1 ULTRA2.0000MVXA1U 1.1161 100.00 2.2300

MICA VIDRIO XIAOMI REDMI NOTE 810.0000mvxin8 5.3571 100.00 53.5700

MICA DE VIDRIO GENERICA XIAOMI MI88.0000mvxmi8 1.1161 100.00 8.9300

MICA VIDRIO SONY XZ4.0000MVXZ 1.1161 100.00 4.4600

MICA DE VIDRIO GENERICA HUAWEI Y5 20171.0000MVY517 1.1161 100.00 1.1200

MICA GENERICA PARA HUAWEI Y53.0000MVY52018 1.0714 100.00 3.2100

MICA DE VIDRIO PARA HUEWEI Y6 20181.0000mvy618 3.5714 100.00 3.5700

MICA DE VIDRIO PARA HUAWEI Y9 20181.0000mvy918 3.5714 100.00 3.5700

MICADEVIDRIOXPERIAZ4MVZ42.0000MVZ4 3.8661 100.00 7.7300

MICA NOTE 10 POLYMER BLACK5.0000NOTE10 4.4643 100.00 22.3200

MICA ZIZO LG K8 LGVS5002.0000888488270012 1.7857 100.00 3.5700

MICA TPU FULL COVER - S9 (GEL)4.0000RTPU-T250 2.2321 100.00 8.9300

MICA TPU FULL COVER - S9 PLUS (GEL)5.0000STPU-T250 2.2321 100.00 11.1600

MICA DE SILICONA GOMA SAMSUNG S7 EDGE1.0000T160AS 2.6786 100.00 2.6800

MICAVIDRIOM5VM51.0000VM5 5.8036 100.00 5.8000

MICADEVIDRIOSAMGALAXYJ2VSJ23.0000VSJ2 0.8929 100.00 2.6800

MICA DE VIDRIO SAMSUNG A3 8884882296072.0000888488229607 9.0089 0.00 18.0200

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

20.18

0.00

1316.93

0.00

1334.95

1334.95

0.00

Dirección Cliente: CUENCA

Telefono Cliente:

Email Cliente: jmoyano@cellairis.ec

0984363112

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

P0RODUCTOS ANTIGUOS TRAIDOS DE MALL EL JARDIN REALIZADO POR FERNANDA

IVA 2.16

12. %

12. %

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.18 0 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: CUENCAAZUAYPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS


